五葉会各位

東京同窓会会員各位

    平成28年10 月2 日

五葉会会長 五味 恵

事務局  深澤 榮造

携帯電話 070-2825-1184

第166回｢五葉会｣ゴルフコンペのご案内

拝啓 初秋の候、五葉会・東京同窓会の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、予て計画の平成 28年度第 3回(第 166 回)の五葉会ゴルフコンペを、下記のとおり

実施致します。会場は東京都八王子市川口町 3515 の「GMG 八王子ゴルフ場」です。今回は

東京都内での開催です。五葉会の皆様・五葉会に未加入の東京同窓会会員の皆様お忙しい

毎日であると存じますが万障お繰り合わせの上、大勢の皆様のご参加を心よりお待ちして

おります。                                敬具

記

○日   時： 平成28年11月4日 (金)

○場   所： GMG八王子ゴルフ場

〒193-0801 東京都八王子市川口町3515 電話042-654-4311

○スタート：南コース ⇒7時57分 (6組予約) ⇒東

○受    付：7時40分までに済ませて下さい

○プレー代：\15,000前後(キャディー付き)

○会    費：3,000円(表彰・パーティー費用)

○申込締切り：10月17日(月)頃までお願いします

○申込み先：ハガキ、電子メールまたは電話でお願いします

五葉会事務局 ： 深澤 榮造 まで

〒191-0016 日野市神明2-14-1-1-305

自宅電話：042-586-2807  携帯電話： 070‐2825‐1184

自宅PCメール：da34285(at)wd5.so-net.ne.jp

※ メール発信の際は“(at)”を“@”に置き換えてください。

○交  通：【車】 中央高速八王子ICから約25分、あきる野ICから約12分

【電車】 JR八王子駅か京王八王子駅 ⇒ バス・タクシーで約30分

       クラブバス 今回は利用できません

○当日幹事： 新津幸弥(前回優勝)、深澤榮造(同準優勝)

                                            以上